miflbrum, pro fpecialiter expreftis & enumeratis haberi:

Promittentes infuper pro nobis, & hxredibus noltris, ratum &
firmum habere & habituri quicquid per didtos Procuratores , aut

Nuncios noftros , vel majorem partem eorumdcm , in forma fu-

perius e;prefsa , geftum , adum , & fa<il:um , feu etiam procura-
tum fuerit in priemiflis, &: quoliiset praemilforum.

Super quibus approbandis , tenendis , fervandis , faciendis , &
complendis , nos & hacredes noftros , & bona noftra omnia obli-

gamus;
Et hoc omnibus, quorum intereft, vel interefle poteft, aut po-

terit in futuro , figniticamus per noilras litteras patentes , ligJli

noftri munimine roboraias.

Dat. apud Stebenhethe duodecimo die Maii.

De Comite Lincobiia per E. fiUum Regis ad fttpradiila

Sponfalia , fpeciali Nmcio conflituto.

\m\. D. T TNiverfis , prsfentes litteras infpefturis , Edwardus, illuftris

1209. Regis Angliae filius, falutem in Doniino.

in. 17. Cum fandtitfimus in Chrifto Pater, Dominus B. divina provi-

1. I. dentia, Sandtje Roman^, ac Univerfalis Ecclefix fummus Ponti-

\Bt. Alc- fex

,

oMi. z;. In quem tanquam , in privatam perfonam & Dominum Bene-

;. I. »j. didtum Gaitanum , ex parte niagiiifici Principis Domini Philippi

I. Regis Francise illuftris , & pnKdidti Domini Patris noftri, fliper

reformanda pace & concordia inter ipfum Regem Francias ex
parte una, & eundem D.>minum Patrem noftrum ex altera, ^c.
frout Comiti Sahaudix de dat. 12. Maii ftiperius, ufque hiec verha,
viz.

Volentes ordinationi Apoftolicx in hac parte, ac paterno aflen-

iui, ut tencmur , humiliter obedire , nobilem virum, Henricum
de Lacy Comitem Lincolniae , Confanguineum noftrum (pra-liba-

ti Domini Patris noftri ad hoc accedente conlilio &c alfenfu) no-
ftrum facimus , ordinamus , &c conftituimus verum & legitimum
Procuratorem & Nuncium fpecialem, ad contrahendum, prono-
bis , &z noftro nomine , fponfalia cum Ifabella pr.isdida , ac ipfa

fponfalia juramentis & poenis certis firmandum : & ad jurandum

,

pro nobis , in animam noftram
,
quodlibet genus liciti juramenti

;

& ad omnia & fingula faciendum quse nos faceremus, vel facere
poffemus, ii noftra adeflet praefentia perfonalis;etiam fi mandatura
exigant fpeciale

:

Ratum & firmum habentes, & habituri quicquid per prasfatum
Comitem, in prasmifCs, &: eorum fingulis , nomine noftro,adum
& geftum fuerit, feu etiam procuratum.
Et hoc omnibus

,
quorum intereft , vel interefTe poteft , aut po-

terit in futuro , fignificamus per noftras patentes litteras, praefaci